
X 

UCHWAŁA NR> ;/2018 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia ' ; stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy 
im. Doktora Piotra Janaszka w Koninie na rok 2018 oraz Planu Pracy Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Głębockiem na rok 2018 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868), art. 20 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tj- Dz.U. z 2017 r., poz. 1769 ze zm.) oraz § 4 ust.2 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy ( Dz.U. Nr 238 z 2010 r, poz. 1586 ) i Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 4 grudnia 2014 r zmieniające rozporządzenie 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz.U. z 2014 r., poz. 1752) uchwala się, 
co następuje: 

§1. Zatwierdza się Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy im. Doktora Piotra 
Janaszka w Koninie na rok 2018 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§2. Zatwierdza się Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Głębockiem na 
rok 2018 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

4. Marek Górczak 

Z ORYGiNAł.EM 

Zenon Paszek 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

A l . 1-go Maja 9 
52-510 K o n i n 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 


